
Ceturtkārt, prasītāja uzskata, ka ne no apstrīdētā lēmuma pama-
tojuma, ne no tā pamatā esošā valsts lēmuma, neizriet, ka vēl
joprojām var pieņemt, ka tā atvieglo teroristiskas darbības.

Visbeidzot, prasītāja apgalvo, ka ir pārkāpts samērīguma prin-
cips, būtiskas formas prasības, jo Padome nav no jauna pārbau-
dījusi, vai ir pamats atstāt prasītāju sarakstā, tiesības uz tās
īpašuma aizsardzību un prasība aktus atbilstoši pamatot.

(1) 2001/931/KĀDP (OV 2001 L 344, 93. lpp.).

Prasība, kas celta 2007. gada 7. septembrī — FMC Chemical
u.c./Komisija

(Lieta T-349/07)

(2007/C 269/112)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: FMC Chemical SPRL, Brisele (Beļģija), Satec Handelsge-
sellschaft mbH, Elmshorna (Vācija), Belchim Crop Protection NV,
Londerzēla (Beļģija), FMC Foret SA, Sant Cugat del Valles (Spānija),
F&N Agro Slovensko s.r.o., Bratislava, (Slovākija), F&N Agro Ceská
republika s.r.o., Prāga (Čehijas Republika), F&N Agro Polska sp. z o.
o., Varšava (Polija) un FMC Corp., Filadelfija (Amerikas Savienotās
Valstis) (pārstāvji — C. Mereu un K. Van Maldegem, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāju prasījumi:

— atcelt Lēmumu 2007/415/EK;

— atzīt, ka Komisijas Regulas (EK) Nr. 1490/2002 20. pants ir
prettiesisks un nav piemērojams ne pirmajiem prasītājiem,
ne karbosulfāna dokumentācijas pārskatīšanai;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasītāju izvirzītie pamati un galvenie argumenti ir identiski vai
līdzīgi tiem, kas ir izvirzīti lietā T-326/07 Cheminova u.c./Komi-
sija.

Prasība, kas celta 2007. gada 14. septembrī —

Komisija/Rednap

(Lieta T-352/07)

(2007/C 269/113)

Tiesvedības valoda — zviedru

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — D. Triantafyllou
un J. Enegren)

Atbildētāja: Rednap, Malme (Zviedrija)

Prasītājas prasījumi:

— Piespriest atbildētājai samaksāt prasītājai:

— summu EUR 561 329,63 (pieci simti sešdesmit viens
tūkstotis trīs simti divdesmit deviņi eiro un sešdesmit trīs
centi), ko veido pamata summa EUR 334 375,49 un
nokavējuma nauda EUR 181 954,14 par laika periodu
no pēdējā pamata summas maksājuma datuma saskaņā
ar attiecīgo parādzīmi līdz 2007. gada 31. jūlijam
ieskaitot;

— sākot ar 2007. gada 1. augustu līdz dienai, kad parāds
tiks samaksāts pilnībā, nokavējuma naudu EUR 72,04
(septiņdesmit divi eiro un četri centi) apmērā par katru
dienu saskaņā ar līgumu DE 3010 (DE) “RISE” un
EUR 37,89 (trīsdesmit septiņi eiro un astoņdesmit deviņi
centi) apmērā par katru dienu saskaņā ar līgumu HC
4007 (HC) “HEALTHLINE”;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Šajā prasībā, kas ir pamatota ar šķīrējklauzulu, prasītāja prasa
piespriest atbildētājai atmaksāt pārmaksu, ko Komisija pārskai-
tīja, izpildot līgumus DE 3010 (DE) “RISE” un HC 4007 (HC)
“HEALTHLINE” par informācijas projektiem, kurus prasītāja
noslēdza ar atbildētāju, kur pēdējā minētā bija konsorcija
locekle.

Pārbaudot, kā atbildētāja izpildīja līgumu, Komisija secināja, ka
atbildētāja nebija izmantojusi visu projekta īstenošanai pārskai-
tīto summu. Prasītāja vairākas reizes prasīja atmaksāt šo saldo,
kas tad arī bija pamats šīs lietas ierosināšanai.

10.11.2007.C 269/62 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


